
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

26.8.2015 MÚ/VŽP/3630/15 Veronika Kozáková 6.10.2015 

 VŽP/3013/2015 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 26.8.2015 podala 

Obec Měcholupy, IČO 00574228, Měcholupy 76, 335 51  Měcholupy u Blovic, zastoupená 
starostou Václavem Berkovcem 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

kanalizace a ČOV 
Měcholupy 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 1/16 (ostatní plocha), parc. č. 1/17 
(ostatní plocha), parc. č. 1/21 (ostatní plocha), parc. č. 1/22 (ostatní plocha), parc. č. 1/23 (ostatní plocha), 
parc. č. 1/24 (ostatní plocha), parc. č. 86/1 (ostatní plocha), parc. č. 91/20 (trvalý travní porost), parc. č. 
319/1 (ostatní plocha), parc. č. 319/22 (ostatní plocha), parc. č. 320/1 (ostatní plocha), parc. č. 321/6 
(ostatní plocha), parc. č. 325 (trvalý travní porost), parc. č. 327 (trvalý travní porost), parc. č. 345/11 
(ostatní plocha), parc. č. 345/12 (ostatní plocha), parc. č. 568/4 (ostatní plocha), parc. č. 974/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 974/7 (ostatní plocha), parc. č. 974/9 (ostatní plocha), parc. č. 974/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 974/11 (ostatní plocha), parc. č. 975/1 (ostatní plocha), parc. č. 975/13 (ostatní plocha), parc. č. 
975/14 (ostatní plocha), parc. č. 979/1 (ostatní plocha), parc. č. 984/1 (ostatní plocha), parc. č. 984/2 
(ostatní plocha), parc. č. 984/15 (ostatní plocha), parc. č. 988/1 (ostatní plocha), parc. č. 995/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1002/3 (ostatní plocha), parc. č. 1004/1 (ostatní plocha), parc. č. 1012/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1012/2 (ostatní plocha), parc. č. 1121 (ostatní plocha), parc. č. 1162 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Měcholupy u Blovic. 

 

 

 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

- veřejná splašková kanalizace DN250 v celkové délce 2 836 m (gravitační stoka) a 34,0 m (tlaková 
stoka) včetně odboček DN150 (přípojek - veřejná část) v celkové délce 819 m (gravitační) a 21 m 
(tlakové) zakončených na hranici připojovaných nemovitostí a jedné typové čerpací stanice DN1000, 
zakončená mechanicko-biologickou ČOV pro 250EO sloužící k odvedení a vyčištění splaškových 
vod v centrální ČOV obce Měcholupy, odtok z ČOV  je do stávající jednotné kanalizace (s vyústěním 
do stávající vodoteče – levostranný přítok Úslavy) 

- provozní objekt ČOV o zastavěné ploše 55 m2 a výšce hřebene 4,695 m se sedlovou střechou a 
suterénem, oplocení ČOV v celkové délce 62 m, vrata, vstupní vrátka a sjezd o ploše 74 m2 (včetně 
zpevnění části komunikace na pozemku parc. č. 1012/1 v k.ú. Měcholupy u Blovic v místě sjezdu) 

- vodovodní přípojka ze stávající studny na pozemku v majetku obce v délce 131 m k připojení ČOV 

- přípojku NN ze stávajícího vzdušného vedení kabelovým svodem po stávajícím beton. sloupu do 
pojistkové skříně na sloupu a odtud vedením NN zemním kabelem v celkové délce 362 m k připojení 
na elektrickou energii objekt ČOV, stávající studnu a typovou čerpací stanici DN1000, celkem 
instalováno 25 kW 

- přeložka částí stávající kanalizace BT DN 300 v celkové délce 129 m 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- provozní objekt ČOV včetně oplocení bude umístěn na pozemku parc. č. 91/20 a to 2,8 m od hranice 
pozemku parc. č. 91/21 a 5,0 m od hranice s pozemkem parc. č. 1012/2, napojení odtoku z ČOV na 
stávající kanalizaci bude na pozemku parc. č. 91/20 ve vzdálenosti 5,3 m od hranice pozemku parc. č. 
91/21, sjezd bude umístěn na pozemku parc. č. 91/20 a 10/12/2 a 1012/1 – vše v k.ú. Měcholupy u 
Blovic 

- splašková kanalizace včetně odboček, čerpací stanice, vodovodní přípojky, přípojky NN a přeložky 
částí stávající kanalizace budou umístěny na pozemcích parc. č. 1/1, parc. č. 1/16, parc. č. 1/17, parc. 
č. 1/21, parc. č. 1/22, parc. č. 1/23, parc. č. 1/24, parc. č. 86/1, parc. č. 91/20, parc. č. 319/1, parc. č. 
319/22,  parc. č. 320/1, parc. č. 321/6,  parc. č. 325, parc. č. 327, parc. č. 345/11, parc. č. 345/12, parc. 
č. 568/4, parc. č. 974/1, parc. č. 974/7, parc. č. 974/9, parc. č. 974/10, parc. č. 974/11, parc. č. 975/1, 
parc. č. 975/13, parc. č. 975/14, parc. č. 979/1, parc. č. 984/1, parc. č. 984/2, parc. č. 984/15, parc. č. 
988/1, parc. č. 995/1, parc. č. 1002/3, parc. č. 1004/1, parc. č. 1012/1, parc. č. 1012/2, parc. č. 1121, 
parc. č. 1162 – vše v katastrálním území Měcholupy u Blovic 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- dle projektové dokumentace „Měcholupy kanalizace a ČOV“, kterou v 05/2015 vypracoval zodp. 
projektant Ing. Ivan Šillar ČKAIT 0201103 a Mgr. Michal Mareš ČKAIT 0201480 za firmu VAK 
SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna dle ověřeného výkresu Situace – část 1, Situace – část 2 a Situace ČOV, kterou 
v 05/2015 vypracoval zodp. projektant Ing. Ivan Šillar ČKAIT 0201103 a Mgr. Michal Mareš ČKAIT 
0201480 za firmu VAK SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, které jsou 
součástí ověřené projektové dokumentace „Měcholupy kanalizace a ČOV“ se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 10 a 14 stavebního zákona (vodovodní, 
kanalizační a energetické přípojky včetně připojení stavby a odběrných zařízení vedených mimo 
budovu a oplocení) a stavba dle § 103 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (sjezd) nevyžadují stavební 
povolení ani ohlášení. 

3. Žadatel bude respektovat vyjádření spol. CETIN a.s., č.j.: 610842/15 ze dne 1.6.2015 včetně jeho 
přílohy, kde jsou uvedeny  podmínky ochrany pod zn.POS-PD-246-2015 ze dne 16.7.2015, které se 
týkají realizace stavby a budou zahrnuty do podmínek stavebního povolení. 

4. Žadatel bude respektovat sdělení o existenci sítí ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0100423440 ze dne 
2.6.2015. 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 3 

 
 

5. Žadatel splní podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 1076369126 ze dne 24.7.2015: 
- Před zahájením prací bude ve spolupráci s pracovníky ČEZ Distribuční služby, s.r.o., tel: 

840 840 840 provedeno vytýčení zemního kabelového vedení NN 0,4kV. Bude zjištěna hloubka 
uložení předmětného vedení. Dodavatel prací je povinen prokazatelně seznámit pracovníky, jichž 
se to týká se skutečnou polohou vedení a upozornit je na odchylky od projektové dokumentace. 

- Případný souběh a křížení ostatních inž. Sítí se zemním kabelovým vedením bude provedeno dle 
platných ČSN, zejména ČSN 73 6005. Dle této ČSN je nutné dodržet i minimální povolené krytí. 
V případě potřeby bude zejména v místě vjezdů zemní kabelové vedení uloženo do nových 
chrániček a přibetonováno. Toto bude provedeno formou přeložky zařízení distribuční soustavy. 

- Zemní a výkopové práce v ochranném pásmu zemního kabelového vedení budou probíhat bez 
použití mechanizace. Pokud v průběhu prací dojde k odkrytí zemního kabelového vedení 
v majetku a správě ČEZ Distribuce a.s., je nutné před opětovným záhozem přizvat pracovníky 
ČEZ Distribuční služby, s.r.o. ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního 
deníku. 

- Při zemních a výkopových prací v ochranném pásmu zemního kabelového vedení bude 
technickými prostředky zamezeno sesuvu stěn výkopu a posunutí lože předmětného vedení. 

- Pokud bude nutno provádět zemní a výkopové práce (skrývka současného povrchu, frézování 
apod.) ve stávající trase zemního kabelového vedení, je nutno před zahájením prací pomocí sond 
určit hloubku uložení předmětného vedení. Dále bude ve spolupráci s pracovníky ČEZ 
Distribuční služby, s.r.o. předmětné vedení při vypnutém stavu zajištěno proti posunutí a 
mechanickému poškození. Před záhozem budou opět přizváni pracovníci ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. 

- Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 
v platném znění a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a 
spolehlivost provozu distribuční soustavy. Budou dodrženy zásady bezpečnosti dle ČSN EN 
50110-1, ed.2. a především minimální vzdálenosti od živých částí elektrického zařízení při práci, 
pobytu nebo použití mechanizace v jeho blízkosti. V případě potřeby, nedodržení bezpečnostních 
podmínek (normy, předpisy), požádat provozovatele zařízení o jeho vypnutí a zajištění 
beznapěťového stavu, popřípadě o zajištění stálého dozoru při této činnosti kvalifikovaným 
pracovníkem provozovatele a to nejméně 25 dní předem. U nadzemního vedení NN, VN a 
trafostanice je nutné dodržet při zemních prací dostatečnou vzdálenost od opěrných bodů pro 
zachování jejich stability. 

- V ochranném pásmu nadzemního vedení VN 22kV, trafostanic a podzemního vedení NN nebude 
trvale skladován žádný výkopový ani jiný materiál a nebude zvyšována současná výšková 
niveleta země. 

- V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací bude podána žádost o udělení souhlasu 
s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. Při realizaci 
stavby je nutné řídit se podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti 
vydány. 

6. Žadatel splní podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Pk č.j.: HSPM-3030-
2/2015 ÚPP ze dne 23.7.2015: 

- Podmínky požární bezpečnosti stavby, zapracované v předložené dokumentaci, akceptovat 
v dalším stupni projektové dokumentace. 

- Další stupeň projektové dokumentace včetně požárně bezpečnostního řešení stavby předložit opět 
k posouzení. 

7. Podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pk, č.j.: 14372-24/15 ze dne 23.7.2015, 
které se týkají realizace stavby, budou zahrnuty do podmínek stavebního povolení. 

8. Žadatel splní podmínky vyjádření Povodí Vltavy , státní podniky č.j.: 40512/2015/343-Hu ze dne 
4.8.2015: 

- Ke stanovisku správce povodí a k vyjádření správce vodního toku nám bude předložena 
projektová dokumentace pro stavební řízení. 

- Čerpací stanice odpadních vod nebude vybavena havarijním (bezpečnostním) přepadem 

 

 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 4 

 
9. Žadatel splní podmínky stanoviska RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j: 5001136422 ze dne 1.7.2015: 

- Obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu plynárenského 
zařízení. 

- Úhel křížení kanalizace s plynárenským zařízením bude 90 stupňů. Nelze-li tento úhel 
v odůvodněných případech dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60stupňů! 

- Při křížení plynovodů z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče 

- Dojde-li ke křížení stokového potrubí s plynárenským zařízením v menší vzdálenosti než 500 
mm, minimálně však 150 mm, opatří se ocelové plynárenské zařízení trojnásobnou izolací a 
plynárenské zařízení z PE se opatří chráničkou přesahující stokové potrubí 1 metr na každou 
stranu 

10. Žadatel splní podmínky souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j.: 3857/15-33200/20-630/VSt ze 
dne 15.7.2015: 
- bod č. 1 - podélné uložení splaškové kanalizace, přeložka části stávající jednotné kanalizace, 

uložení 11-ti ks kanalizačních přípojek bude provedeno otevřeným výkopem v krajnici po obou 
stranách silnice I/20 (v místě budoucího chodníku) a 1x příčným protlakem - vše min. 120 cm 
pod niveletou vozovky v km staničení od 108,623 do 108,897 

- bod č. 2 - v silničním pozemku p.č. 984/1 k.ú. Měcholupy u Blovic dojde k uložení splaškové 
kanalizace DN 250 (stoka A3) v délce cca 273 bm, k 7 ks kanalizačních přípojek DN 150 
v celkové délce cca 15 bm (k obj. č. 72, 74, 78, 79, 99, 100, 87), k přeložce stávající kanalizace 
DN 300 v délce cca 32 bm a to v úseku od obj. č. 73 do obj. č. 87 a k splaškové kanalizaci DN 
250 (stoka A2) v délce cca 1,50 bm u obj. č. 53. Příčné křížení silnice I/20 splaškovou kanalizací 
DN 250 bude provedeno řízeným protlakem s chráničkou o Ø 530 mm v délce cca 13,80 bm u 
obj. č. 53 

- bod č. 3 - v silničním pozemku 984/2 k.ú. Měcholupy u Blovic dojde k uložení splaškové 
kanalizace DN 250 (stoka A2) v délce cca 106 bm v úseku od obj. č. 53 do obj. č. 113, k DN 250 
(stoka A2-1) v délce cca 72 bm v úseku od obj. č. 113 do obj. č. 52 a k 4 ks kanalizačních 
přípojek v celkové délce cca 9 bm (k obj. č. 68, 32, 59, 52) 

- bod č. 4 – podmínka týkající se realizace stavby bude zahrnuta do podmínek stavebního povolení 
- bod č. 5 - výše uvedenou stavbou nedojde k dotčení asfaltového krutu vozovky v pojížděných 

jízdních pruzích silnice I/20 
- bod č. 6 - 13 – podmínky týkající se realizace stavby budou zahrnuty do podmínek stavebního 

povolení 
- bod č. 16 – 20 – podmínky týkající se realizace stavby budou zahrnuty do podmínek stavebního 

povolení 

11. Žadatel splní podmínku souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j.: 5507/15-33200/20-630/VSt ze 
dne 5.10.2015: 
- bude předložen další stupeň projektové dokumentace k našemu vyjádření. 

12. Žadatel splní podmínky souhlasu s odnětím ze zemědělského půdního fondu - MěÚ Nepomuk č.j.: 
VŽP/2339/2015-Va ze dne 18.9.2015: 

- kulturní vrstva půdy (ornice) bude skryta z plochy 243 m2 v tl. 0,20 m. Kubatura skryté ornice 
bude tedy činit cca 48,6 m3 

- výkopové zeminy budou odvezeny na řízenou skládku, popř. budou uloženy na pozemcích 
s druhem pozemku ostatní plocha a budou použity pro terénní úpravy při dalších investičních 
akcích obce 

- skrytá ornice bude v rámci stavby uložena na mezideponii a po dokončení stavby bude po dohodě 
s nájemci zemědělských pozemků, v řádných agrotechnických lhůtách, rozprostřena ve vrstvě 
max. 20 cm a zaorána na pozemcích s druhem pozemku orná půda pro zlepšení bonity těchto 
pozemků 

- o deponovanou skrývku je povinen žadatel se starat dle § 8 zákona, zejména je povinen 
zabezpečit skrývku před zcizením, zaplevelením a znehodnocením pevnými, kapalnými a 
plynnými látkami poškozující zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt 

- je povinen skrývat vrchní kulturní vrstvu odděleně od výkopové zeminy 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 5 

 
13. K provedení stavby ČOV a kanalizace žadatel požádá, po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, spolu 

s příslušným projektem a doklady o vydání stavebního povolení speciální stavební úřad, tj. MěÚ 
Nepomuk odbor VŽP - vodoprávní úřad. 

14. K provedení úprav přípojek, jejich prodloužení včetně jejich revizních šachet (veřejná část) a dále k 
připojení jednotlivých nemovitostí (neveřejná část) je potřeba požádat o vydání územního souhlasu 
nebo územního rozhodnutí MěÚ Nepomuk odbor VŽP - stavební úřad. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního řádu v platném znění (dále jen „správní řád“): 

Obec Měcholupy, Měcholupy 76, 335 51  Měcholupy u Blovic 
 

Odůvodnění: 

Dne 26.8.2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání na den 6.10.2015, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 
(jež je současně i žadatelem). Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další 
osoby, které by mohly být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil 
okruh účastníků řízení dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, 
není-li sám žadatel a dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem parc. č. 1/1, 
1/16, 1/17, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 86/1, 91/20, 319/1, 319/22, 320/1, 321/6, 325, 327, 345/11, 345/12, 
568/4, 974/1, 974/7, 974/9, 974/10, 974/11, 975/1, 975/13, 975/14, 979/1, 984/1, 984/2, 984/15, 988/1, 
995/1, 1002/3, 1004/1, 1012/1, 1012/2, 1121, 1162 v katastrálním území Měcholupy u Blovic po 
posouzení (jedná o stavbu podzemní), zda mohou být územním rozhodnutím jejich práva (vlastnická a 
jiné práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena.  

Stavební úřad ověřil, že jsou splněny územně plánovací požadavky a podmínky a že stavba se 
nachází v současně v zastavěném (převážná část) a nezastavěném obce (lokalita pro výstavbu ČOV) 
území, jelikož se jedná o stavbu vodního hospodářství a technickou infrastrukturu uvedenou v § 18 odst. 
5 stavebního zákona. 

K podmínce bodu č. 14 souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j.: 3857/15-33200/20-630/VSt ze 
dne 15.7.2015 stavební úřad sděluje, že dne 11.9.2015 bylo vydáno rozhodnutí č.j. DSH/9301/15 
Krajským úřadem Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

K podmínce bodu č. 15 souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j.: 3857/15-33200/20-630/VSt ze 
dne 15.7.2015 stavební úřad sděluje, že podmínka byla již splněna (viz vyjádření ŘSD č.j.: 5507/15-
33200/20-630/VSt ze dne 5.10.2015). 

 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Nepomuk - souhlas s odnětím ze zemědělského půdního fondu, č.j.: VŽP/2339/2015-Va ze dne 
18.9.2015 

- CETIN a.s. - vyjádření č.j.: 610842/15  ze dne 1.6.2015 a podmínky ochrany pod zn.POS-PD-246-
2015 ze dne 16.7.2015 

- ČEZ Distribuce, a.s  - sdělení o existenci sítí. zn.: 0100423440 ze dne 2.6.2015. 

- ČEZ Distribuce, a.s  - podmínky vyjádření zn.: 1076369126 ze dne 24.7.2015 

- ČEZ Distribuce, a.s  - smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě č. 15_sobs01_4121110744 ze dne 6.8.2015 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 6 

 
- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení zn. 0200323195 ze dne 1.6.2015 

- Hasičský záchranný sbor Pk - závazné stanovisko č.j.: HSPM-3030-2/2015 ÚPP ze dne 23.7.2015 

- Krajská hygienická stanice Pk - závazné stanovisko č.j.: 14372-24/15 ze dne 23.7.2015 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – Rozhodnutí č.j. 
DSH/9301/15 ze dne 11.9.2015 

- MěÚ Nepomuk - koordinované závazné stanovisko, č.j.: VŽP/1868/2015-SeJ ze dne 29.6.2015 – 
uvedené podmínky již splněny 

- Obec Měcholupy – vyjádření a souhlas ze dne 8.7.2015 

- Obec Měcholupy – rozhodnutí č.j. 11/15 ze dne 6.8.2015 

- Policie ČR, KŘ Policie Pk, dopravní inspektorát – souhlas č.j. 071/2015 ze dne 21.7.2015 

- Povodí Vltavy, státní podnik - vyjádření, č.j.: 40512/2015/343-Hu ze dne 4.8.2015 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. - stanovisko č.j: 5001136422 ze dne 1.7.2015 
- RWE Distribuční služby, s.r.o. - vyjádření zn.: 5001125238 ze dne 2.6.2015 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR -souhlas č.j.: 3857/15-33200/20-630/VSt ze dne 15.7.2015 

- Souhlas ze dne 5.9.2015 – Zdeněk Fiala, Rabštejnská 1572/23, 323 00 Plzeň-Bolevec 

- Směnná smlouva ze dne 22.6.2015 

- Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 18.6.2015, 
23.6.2015 a 22.6.2015 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR - souhlas č.j.: 5507/15-33200/20-630/VSt ze dne 5.10.2015 

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv osob a 
k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Zemědělská společnost Komorno, a. s., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Václav 
Andrlík, Jaroslava Špačková a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům: st. p. 2/1, 3, 4, 5/1, 6/1, 7, 8, 9/1, 9/2, 11, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 
25/1, 25/2, 25/3, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43/1, 45/1, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 56, 57/1, 57/2, 58, 59, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 74, 75, 76, 77/1, 77/2, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 89, 90, 91, 94, 95, 96, 97/1, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 
111, 112, 114, 115, 117, 126, 129, 131, 132, 134, 140, 157, 161, 164, 165, parc. č. 1/6, 1/7, 1/13, 
1/14, 1/15, 1/19, 2/1, 2/2, 3/2, 4, 5, 6/2, 6/3, 8/1, 9/1, 9/2, 11, 16, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 24, 26/1, 
26/2, 26/3, 27/2, 30, 31, 34/2, 35, 37/1, 38, 40, 43, 45/1, 45/3, 51, 52, 54, 55, 58/1, 58/2, 59/1, 64, 65, 
66, 67/1, 68, 71/1, 71/2, 74/1, 77, 79, 81, 82, 84, 86/2, 86/3, 87/1, 87/5, 88, 91/9, 91/13, 91/18, 91/19, 
91/21, 204/1, 208/2, 208/3, 209, 246/2, 268, 310/2, 310/5, 310/13, 317, 319/3, 319/7, 319/11, 319/12, 
319/13, 319/14, 319/15, 319/18, 319/19, 319/21, 320/2, 320/4, 320/5, 320/6, 320/8, 320/10, 320/19, 
320/20, 320/22, 320/23, 320/24, 321/2, 321/4, 321/5, 321/7, 321/9, 323/2, 323/3, 323/4, 323/13, 
323/15, 326, 329, 331, 345/2, 345/7, 346/1, 568/2, 568/3, 569/4, 570, 659/17, 861/9, 861/11, 861/14, 
890, 891, 892/5, 892/6, 892/7, 894, 974/6, 974/8, 974/12, 975/3, 975/5, 975/6, 975/7, 975/8, 975/10, 
975/11, 975/12, 975/15, 976, 978/1, 978/2, 979/2, 980, 984/14, 986/1, 995/2, 995/3, 1001/6, 1002/4, 
1012/3, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1129, 1150, 1159, 1160, 1161 v katastrálním území 
Měcholupy u Blovic 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 7 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 30 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ............................................. 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 11.9.2015. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
Obec Měcholupy, IDDS: k22a7k6 
 
účastníci (veřejná vyhláška): 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Zemědělská společnost Komorno, a. s., IDDS: pb4g5as 



Č.j. VŽP/3013/2015 - KoV str. 8 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Václav Andrlík, Palackého č.p. 174, 336 01  Blovice 
Jaroslava Špačková, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 
Účastníci - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná vyhláška): 
st. p. 2/1, 3, 4, 5/1, 6/1, 7, 8, 9/1, 9/2, 11, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 25/1, 25/2, 25/3, 
26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43/1, 45/1, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57/1, 57/2, 
58, 59, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 74, 75, 76, 77/1, 77/2, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 94, 
95, 96, 97/1, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 111, 112, 114, 115, 117, 126, 
129, 131, 132, 134, 140, 157, 161, 164, 165, parc. č. 1/6, 1/7, 1/13, 1/14, 1/15, 1/19, 2/1, 2/2, 3/2, 4, 5, 
6/2, 6/3, 8/1, 9/1, 9/2, 11, 16, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 24, 26/1, 26/2, 26/3, 27/2, 30, 31, 34/2, 35, 37/1, 38, 
40, 43, 45/1, 45/3, 51, 52, 54, 55, 58/1, 58/2, 59/1, 64, 65, 66, 67/1, 68, 71/1, 71/2, 74/1, 77, 79, 81, 82, 
84, 86/2, 86/3, 87/1, 87/5, 88, 91/9, 91/13, 91/18, 91/19, 91/21, 204/1, 208/2, 208/3, 209, 246/2, 268, 
310/2, 310/5, 310/13, 317, 319/3, 319/7, 319/11, 319/12, 319/13, 319/14, 319/15, 319/18, 319/19, 319/21, 
320/2, 320/4, 320/5, 320/6, 320/8, 320/10, 320/19, 320/20, 320/22, 320/23, 320/24, 321/2, 321/4, 321/5, 
321/7, 321/9, 323/2, 323/3, 323/4, 323/13, 323/15, 326, 329, 331, 345/2, 345/7, 346/1, 568/2, 568/3, 
569/4, 570, 659/17, 861/9, 861/11, 861/14, 890, 891, 892/5, 892/6, 892/7, 894, 974/6, 974/8, 974/12, 
975/3, 975/5, 975/6, 975/7, 975/8, 975/10, 975/11, 975/12, 975/15, 976, 978/1, 978/2, 979/2, 980, 984/14, 
986/1, 995/2, 995/3, 1001/6, 1002/4, 1012/3, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1129, 1150, 1159, 1160, 
1161 v katastrálním území Měcholupy u Blovic 
  
dotčené správní úřady (dodejky): 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  
Nepomuk 1 
  
ostatní (dodejky): 
VAK SERVIS s.r.o., IDDS: 5fx9muz 
Dopravní inspektorát, Anglické Nábřeží č.p. 7, 306 09  Plzeň 
 
 


